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MUNICÍPIO DE COCAL DO SUL/SC
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 11

Às 08:32:12 horas do dia 01 de Março de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de preços para
aquisição de forma parcelada de Kits de Toalhas e Aviamentos para Grupos de Mães, do município de Cocal do Sul..

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Até a data e horário estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 09:00:00 horas do dia 01/03/2024, foi(ram) recebida(s), por meio eletrônico, a(s) proposta(s) de
preços do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) lote(s) ou item(ns) do aludido processo, conforme demonstrado abaixo:

Item 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

62642 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA 45740175000173 R$ 79,97 Classificada --

58187 PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 02657928000179 R$ 79,97 Classificada --

22312 G T A ATACADO E VAREJO LTDA 20257784000145 R$ 79,97 Classificada --

36043 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03716848000100 R$ 76,99 Classificada --

85670 TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 28358842000139 R$ 79,50 Classificada --

60861 EFRAIM RECURSOS LTDA 47906362000100 R$ 79,97 Classificada --

66792 SILVENINA UNIFORMES LTDA 18386337000144 R$ 79,00 Classificada --

94037 M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 44651148000161 R$ 79,97 Classificada --

Lances

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA 45.740.175/0001-73 R$ 45,00 01/03/2024 09:09:02 Manual

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 44.651.148/0001-61 R$ 47,00 01/03/2024 09:08:58 Manual

BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA 45.740.175/0001-73 R$ 49,00 01/03/2024 09:08:51 Manual

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 44.651.148/0001-61 R$ 51,00 01/03/2024 09:08:46 Manual

BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA 45.740.175/0001-73 R$ 53,00 01/03/2024 09:08:36 Manual

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 44.651.148/0001-61 R$ 55,00 01/03/2024 09:03:56 Manual

EFRAIM RECURSOS LTDA 47.906.362/0001-00 R$ 58,00 01/03/2024 09:03:27 Automatico
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 44.651.148/0001-61 R$ 60,00 01/03/2024 09:03:26 Manual

EFRAIM RECURSOS LTDA 47.906.362/0001-00 R$ 62,00 01/03/2024 09:03:02 Automatico

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 44.651.148/0001-61 R$ 64,00 01/03/2024 09:03:01 Manual

EFRAIM RECURSOS LTDA 47.906.362/0001-00 R$ 66,30 01/03/2024 09:01:38 Automatico

TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 28.358.842/0001-39 R$ 67,16 01/03/2024 09:02:23 Intermediario

PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 02.657.928/0001-79 R$ 68,30 01/03/2024 09:01:38 Manual

EFRAIM RECURSOS LTDA 47.906.362/0001-00 R$ 70,35 01/03/2024 09:01:10 Automatico

PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 02.657.928/0001-79 R$ 72,35 01/03/2024 09:01:10 Manual

EFRAIM RECURSOS LTDA 47.906.362/0001-00 R$ 74,99 01/03/2024 09:00:29 Automatico

V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 76,99 29/02/2024 17:42:20 Classificado

SILVENINA UNIFORMES LTDA 18.386.337/0001-44 R$ 79,00 01/03/2024 07:03:05 Classificado

TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 28.358.842/0001-39 R$ 79,50 29/02/2024 20:42:50 Classificado

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 44.651.148/0001-61 R$ 79,97 01/03/2024 08:55:11 Classificado

EFRAIM RECURSOS LTDA 47.906.362/0001-00 R$ 79,97 29/02/2024 23:52:29 Classificado

G T A ATACADO E VAREJO LTDA 20.257.784/0001-45 R$ 79,97 29/02/2024 16:25:23 Classificado

PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 02.657.928/0001-79 R$ 79,97 28/02/2024 17:03:42 Classificado

BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA 45.740.175/0001-73 R$ 79,97 28/02/2024 12:22:45 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA 45.740.175/0001-73 R$ 45,00

2º M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 44.651.148/0001-61 R$ 47,00

3º EFRAIM RECURSOS LTDA 47.906.362/0001-00 R$ 58,00

4º TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 28.358.842/0001-39 R$ 67,16

5º PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 02.657.928/0001-79 R$ 68,30

6º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 76,99

7º SILVENINA UNIFORMES LTDA 18.386.337/0001-44 R$ 79,00

8º G T A ATACADO E VAREJO LTDA 20.257.784/0001-45 R$ 79,97



07/03/2024, 09:24 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/82911/relatorio_ata_parcial_1955724672.html 3/7

Mensagens

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 01/03/2024
08:32:12

Bom dia, senhores licitantes. A sessão pública do pregão eletrônico, promovido pela Prefeitura de Cocal do Sul será iniciada às
9h. Antes de iniciar a fase competitiva, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da presente licitação.

Pregoeiro 01/03/2024
08:32:25

É importante deixar claro que são de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente
o cadastramento de proposta e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.

Pregoeiro 01/03/2024
08:32:42

Na presente licitação será adotado o modo de disputa aberto, previsto no art. 56, I da Lei 14.133/2021.

Pregoeiro 01/03/2024
08:33:14

Após a etapa de lances, o agente de contratação poderá realizar diligência, com fundamento no art. 64 da Lei 14.133/2021,
destinada a esclarecer ou complementar informações sobre a proposta ajustada ao lance vencedor e/ou documentos de
habilitação.

Pregoeiro 01/03/2024
08:33:58

Nos termos do art. Art. 155 e 156 da Lei 14.133/2021, o fornecedor que não mantiver sua proposta poderá incorrer nas penas
previstas em Lei, razão pela qual os licitantes devem formular seus lances com prudência e responsabilidade.

Sistema 01/03/2024
09:00:20

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 01/03/2024
09:00:29

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances
nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 01/03/2024
09:10:30

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 01/03/2024
09:12:30

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 01/03/2024
09:13:19

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 01/03/2024
09:23:22

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 01/03/2024
09:23:36

O fornecedor BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$45,00.

Pregoeiro 01/03/2024
09:33:51

Os licitantes com as melhores propostas já podem anexar os documentos previstos na plataforma.

Sistema 01/03/2024
11:24:13

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 15 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 01/03/2024
11:32:40

O fornecedor PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA manifestou intenção de recurso

Sistema 01/03/2024
11:39:15

Srs. Licitantes, está encerrado o prazo para manifestação de intenção de recurso

Sistema 01/03/2024
11:46:32

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor BAUER
COMERCIO E LICITACOES LTDA -45.740.175/0001-73 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

Sistema 01/03/2024
11:46:44

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 15 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 01/03/2024
12:01:46

Srs. Licitantes, está encerrado o prazo para manifestação de intenção de recurso

Sistema 01/03/2024
13:02:28

A manifestação de Intenção de Recurso de PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA foi recebida pelo seguinte
motivo: . E foi aberto o prazo para que o fornecedor envie as razões até 06/03/2024 e os outros interessados envie as contra
razões até 11/03/2024.

Sistema 01/03/2024
13:06:03

O fornecedor PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA acabou ENVIAR o arquivo recurso_docx_1709309162.pdf
referente ao recurso e o mesmo será disponibilizado após o fim do prazo de envio de razões caso não seja excluído pelo
fornecedor.

Sistema 06/03/2024
17:47:48

O fornecedor PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA declinou do recurso administrativo enviado para o Item 1
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Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 07/03/2024
09:02:50

Após o declínio do recurso administrativo a sessão será encerrada e encaminhada para adjudicação e homologação.

Sistema 07/03/2024
09:05:35

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Recursos

Recursos do Item 1

Fornecedor CNPJ Data/Hora Declaração Decisão Tipo

PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 02657928000179 01/03/2024 11:32:40 Indeferido

Item 2

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

65829 PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 02657928000179 R$ 33,92 Classificada --

82686 G T A ATACADO E VAREJO LTDA 20257784000145 R$ 33,92 Classificada --

48058 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03716848000100 R$ 33,99 Classificada --

32009 TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 28358842000139 R$ 33,00 Classificada --

34710 EFRAIM RECURSOS LTDA 47906362000100 R$ 33,92 Classificada --

40539 SILVENINA UNIFORMES LTDA 18386337000144 R$ 33,90 Classificada --

53676 M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 44651148000161 R$ 33,92 Classificada --

Lances

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

EFRAIM RECURSOS LTDA 47.906.362/0001-00 R$ 18,00 01/03/2024 09:03:44 Automatico

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 44.651.148/0001-61 R$ 20,00 01/03/2024 09:03:44 Manual

EFRAIM RECURSOS LTDA 47.906.362/0001-00 R$ 22,35 01/03/2024 09:03:37 Automatico

PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 02.657.928/0001-79 R$ 24,35 01/03/2024 09:03:37 Manual

EFRAIM RECURSOS LTDA 47.906.362/0001-00 R$ 26,35 01/03/2024 09:03:18 Automatico

PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 02.657.928/0001-79 R$ 28,35 01/03/2024 09:03:18 Manual

EFRAIM RECURSOS LTDA 47.906.362/0001-00 R$ 31,00 01/03/2024 09:00:29 Automatico

PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 02.657.928/0001-79 R$ 31,25 01/03/2024 09:01:25 Intermediario
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 28.358.842/0001-39 R$ 33,00 29/02/2024 19:36:29 Classificado

SILVENINA UNIFORMES LTDA 18.386.337/0001-44 R$ 33,90 01/03/2024 07:03:05 Classificado

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 44.651.148/0001-61 R$ 33,92 01/03/2024 08:55:11 Classificado

EFRAIM RECURSOS LTDA 47.906.362/0001-00 R$ 33,92 29/02/2024 23:52:29 Classificado

G T A ATACADO E VAREJO LTDA 20.257.784/0001-45 R$ 33,92 29/02/2024 16:25:23 Classificado

PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 02.657.928/0001-79 R$ 33,92 28/02/2024 17:03:42 Classificado

V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 33,99 29/02/2024 17:42:20 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º EFRAIM RECURSOS LTDA 47.906.362/0001-00 R$ 18,00

2º M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 44.651.148/0001-61 R$ 20,00

3º PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 02.657.928/0001-79 R$ 24,35

4º TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 28.358.842/0001-39 R$ 33,00

5º SILVENINA UNIFORMES LTDA 18.386.337/0001-44 R$ 33,90

6º G T A ATACADO E VAREJO LTDA 20.257.784/0001-45 R$ 33,92

7º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 33,99

Mensagens

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/03/2024
09:00:20

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 01/03/2024
09:00:29

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances
nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 01/03/2024
09:10:30

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 foi encerrado SEM a prorrogação
automática.

Sistema 01/03/2024
09:13:19

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 01/03/2024
09:23:22

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 01/03/2024
09:23:36

O fornecedor EFRAIM RECURSOS LTDA venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$18,00.

Sistema 01/03/2024
11:24:13

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 15 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 01/03/2024
11:32:40

O fornecedor PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA manifestou intenção de recurso

Sistema 01/03/2024
11:39:15

Srs. Licitantes, está encerrado o prazo para manifestação de intenção de recurso
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Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/03/2024
11:46:19

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor EFRAIM
RECURSOS LTDA -47.906.362/0001-00 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 01/03/2024
11:46:44

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 15 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 01/03/2024
12:01:46

Srs. Licitantes, está encerrado o prazo para manifestação de intenção de recurso

Sistema 01/03/2024
13:02:28

A manifestação de Intenção de Recurso de PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA foi recebida pelo seguinte
motivo: . E foi aberto o prazo para que o fornecedor envie as razões até 06/03/2024 e os outros interessados envie as contra
razões até 11/03/2024.

Sistema 01/03/2024
13:06:03

O fornecedor PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA acabou ENVIAR o arquivo recurso_docx_1709309162.pdf
referente ao recurso e o mesmo será disponibilizado após o fim do prazo de envio de razões caso não seja excluído pelo
fornecedor.

Pregoeiro 01/03/2024
13:17:46

A sessão será suspensa para até o fim do prazo das razões do recurso, sendo reaberta no dia 07/03/2024 às 9h para a decisão
ou encaminhamento para contrarrazões. Desde já agradeço.

Sistema 06/03/2024
17:47:48

O fornecedor PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA declinou do recurso administrativo enviado para o Item 2

Sistema 07/03/2024
09:05:35

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: .

Recursos

Recursos do Item 2

Fornecedor CNPJ Data/Hora Declaração Decisão Tipo

PONTO DAS SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 02657928000179 01/03/2024 11:32:40 Indeferido

Mensagem Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/03/2024
09:00:29

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1, 2 às 09:00:29

Pregoeiro 01/03/2024
09:24:03

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 01/03/2024 09:23:00hs até o dia 01/03/2024 11:23:00hs para o(s) fornecedor(es):

BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA
EFRAIM RECURSOS LTDA.

Pregoeiro 01/03/2024
09:24:31

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 01/03/2024 09:24:00hs até o dia 01/03/2024 11:24:00hs para o(s) fornecedor(es):

BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA
EFRAIM RECURSOS LTDA.

Sistema 01/03/2024
09:53:41

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Sistema 01/03/2024
10:22:06

O fornecedor BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA acabou de ENVIAR docs_cocal_1709299325.zip no habilitanet.

Sistema 01/03/2024
10:22:56

O fornecedor BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA acabou de ENVIAR ajustada_cocal_1709299376.pdf no proposta final.

Sistema 01/03/2024
10:28:11

O fornecedor EFRAIM RECURSOS LTDA acabou de ENVIAR
proposta_efraim_municipio_de_cocal_do_sul_sc_4_2024_assinado_1709299691.pdf no proposta final.
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Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 01/03/2024
10:29:03

O fornecedor EFRAIM RECURSOS LTDA acabou de ENVIAR 0_docs_enviar_1709299743.zip no habilitanet.

Sistema 01/03/2024
11:14:23

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi LIBERADO para vencedores !

Pregoeiro 01/03/2024
11:17:01

Ao fornecedor EFRAIM RECURSOS LTDA, ausente declaração do item 10.1.5.1

Sistema 01/03/2024
11:23:02

O prazo para o fornecedor BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 01/03/2024
11:23:02

O prazo para o fornecedor EFRAIM RECURSOS LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 01/03/2024
11:24:01

O prazo para o fornecedor BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está
encerrado.

Sistema 01/03/2024
11:24:01

O prazo para o fornecedor EFRAIM RECURSOS LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Sistema 01/03/2024
12:00:03

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo nº 4/2024 foi SUSPENSO.
Motivo: Horário de almoço.. A REABERTURA será no dia 01/03/2024 13:00 (horário de Brasília), para continuação do certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 01/03/2024
12:59:20

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo nº 4/2024 foi REABERTO, para continuação do certame.
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 01/03/2024
13:23:54

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo nº 4/2024 foi SUSPENSO.
Motivo: Definição para encaminhamento do recurso para contrarrazões.. A REABERTURA será no dia 07/03/2024 09:00 (horário de
Brasília), para continuação do certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 01/03/2024
15:00:38

O fornecedor EFRAIM RECURSOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 07/03/2024
09:01:28

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo nº 4/2024 foi REABERTO, para continuação do certame.
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 07/03/2024
09:03:07

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Sistema 07/03/2024
09:04:48

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo
decisao_recurso_ponto_das_solucoes_tecnologicas_ltda_assinado_1709813088.pdf do processo, o mesmo fica disponível para ser
baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.


